51.288.638 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA MORAIS, CNPJ nº
51.288.638/0001-00. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de
hotelaria/ hospedagem para atender as necessidades das diversas secretarias do
município de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço. R$
4.830,00 (quatro mil oitocentos e trinta reais). Dotação Orçamentária conforme
definida no processo. Vigência: 01 ano. Data da Ass.: 29/08/2025. Ass. por Luzimar
de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor
de Compras e Licitações. AVISO DE PUBLICAÇÃO EDITAL Prefeitura Municipal de